Municipa!_______________ ...;::.... ~ __R_~\~·'_._._. _Prefeitura

LEI MUNICIPAL NQ 645/77 S~mulo:Auturiza Q E~ecutivo Municipal
8dquirir dois caminh;es novns'
c d~ Clutrns rrovid~ncios •.

faço saber que ô C;mara Municipal de Coronel Vivida
EstoJo do P3ran~, aprovou c eu Angelo Mezzomo, Pr~f~ito Municipal,
s~nciono a seouinte Lci~

Ar-L.12 )-f .ica o Ex ecu t í.vo fvlunicif'i'lluutorizaclo 8

adqu.i rir, mediante Tomada de Preços, na for~la do ar!- i ~10 127 § 5;! do
;'crcLo Lei 200 do 25/02/67, 2(dois) caminhou::; nOV05, com motor a
ó]p() diesel, equipados com caçambus basculantes"

Arto2Q)- Poro cobertura das despesas dQ~nrrentes da
cxecuçao desta lei, fica o Executi~o Municipal outorizado c utilizar'
cr~dito especial previsto em lei tvlunicin aL \,- G43/7 I"

Art .•39,)- f.s t e Lei ~dtrará om v i.q c.....na dElta ue sua t,rio .•publicaç~o, rcvogad8s as disDosiç~es C~

Ga b i n r.:!t e d o Pr e f r i t, o [1,1uni c i p a L r.h, Co r C ( - V i v i d a , E~
todo du P8run~, aoS 1, idc~cssete) dias do m~s de junho do 1977g892 da
r\ c p ~ b 1 i c a ,; 2 2 ~ do t'li 1. c f fi i.u •

Registre-se c Publiql ·~c,

_._-= 7 .' "
~,;.:.'V:L~;:'(;:,: j I ~

-í-:rr·c-ic?;J ..A il t D_ni C;~ç ir J p c
SECRETARIO GERAL